Van: [ @7iggo nl

Verzonden: 13-07-2023 14:40

Aan: [N @scd-winl

Onderwerp: FW: werkbon onderhoud 2021 CRM:0084676

Goede middag.

Gister ontving ik uw brief over strijdig gebruik

Ik heb onmiddellijk contact gezocht met omdat we daar een jaarlijks onderhoud contract hebben met de
cv. De werkstaat stuur ik mee. Het onderhoud van 2022-2023 word binnenkort gedaan en dan ook gelijk de
correcte administratie bij de ketel .

De rookmelders heb ik vanmorgen aangeschaft en worden vandaag afgeleverd bij de woning.

Ik heb gisteravond onmiddellijk een bezoek gebracht bij de woning en heb vastgesteld dat er inderdaad sprake is
van illegale onderverhuur zonder mijn toestemming. De huurpenningen worden niet met mij afgerekend maar met
mijn huurder ,

Per direct heb ik meegedeeld dat ik eis dat dit per direct stopt. Ik heb begrepen dat de 6 huurder contact heeft
gezocht met u en met mij een gesprek heeft aangevraagd. Ik zal u een verslag van dit gesprek van deze week doen
toekomen.

Voor wat betreft onderhoud: Het pand zit buiten goed in de verf, kozijnen zijn enige jaren geleden vernieuwd en er is
nieuw hr ++ glas, ook is onlangs de badkamer gerenoveerd. Schilderwerk aan de binnenkant van de woning is
volgens afspraak voor rekening van de huurders.

Met vriendelijke groet.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Valt buiten de reikwijdte van het verzoek



